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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
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Z/Znj. Emri i anëtarit të grupit


Ky aktivititet është i akredituar nga Qëndra Kombëtare e Edukimit në Vazhdim.


 Pjesëmarrësit i jepen  _______ kredite





 me 18 kredite 








Logo e QSH





p.sh Janar-Shtator 2018














Për përfundimin me sukses të trajnimit


Grup kolegësh ndërmjet _____________ të QSH ______________, lidhur me 


“________________________”














Emri i Drejtorit


____________________


Drejtor


Qëndra Shëndetësore ____________








